Der neu entwickelte exklusive Edelstahlrahmen für die
sichere und einfache Abdichtung bodengleicher Duschen
SWISS MADE
Patent angemeldet!
Der exklusive Edelstahlrahmen zur Abdichtung bodengleicher
Duschen - so sicher und einfach wie nie zuvor!
ELEMENTO UNO, Typ Universal
mit Anschlag rechts oder links

-	 Kanten-Dekorprofil im Gefälle
	 (Edelstahl matt gebürstet)
-	 Kanten-Schwellenprofil
	 (Edelstahl matt gebürstet)
Dieses Element ist geeignet zur Punkt-Entwässerung
z.B. Ablauf in der Mitte der Duschfläche. Das Gefälle wird mittels Estrich erstellt.
ELEMENTO UNO, Typ Universal
Breite
Länge
Breite
Länge
Typ Universal, Anschlag links Typ Universal, Anschlag rechts
Breite: 90 cm Breite: 100 cm Breite: 90 cm Breite: 100 cm
Länge Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
90 cm 2-UL9090 - 2-UR9090 -
100 cm 2-UL90100 2-UL100100 2-UR90100 2-UR100100
110 cm 2-UL90110 2-UL100110 2-UR90110 2-UR100110
120 cm 2-UL90120 2-UL100120 2-UR90120 2-UR100120
130 cm 2-UL90130 2-UL100130 2-UR90130 2-UR100130
140 cm 2-UL90140 2-UL100140 2-UR90140 2-UR100140
150 cm 2-UL90150 2-UL100150 2-UR90150 2-UR100150
160 cm auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
Gefälle: 1,8 %
ELEMENTO UNO, Typ L
Breite
Länge
Breite
Länge
Typ L, Anschlag links Typ L, Anschlag rechts
Breite: 90 cm Breite: 100 cm Breite: 90 cm Breite: 100 cm
Länge Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
90 cm 2-LL9090 - 2-LR9090 -
100 cm 2-LL90100 2-LL100100 2-LR90100 2-LR100100
110 cm 2-LL90110 2-LL100110 2-LR90110 2-LR100110
120 cm 2-LL90120 2-LL100120 2-LR90120 2-LR100120
130 cm 2-LL90130 2-LL100130 2-LR90130 2-LR100130
140 cm 2-LL90140 2-LL100140 2-LR90140 2-LR100140
150 cm 2-LL90150 2-LL100150 2-LR90150 2-LR100150
160 cm auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
Gefälle: 1,8 %
ELEMENTO UNO, Typ Quadrat
Breite